

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

Nr. Identificativo Ordine	5663358
Descrizione Ordine	FORNITURA MATERIALE EX ART. 231 , C.1, D.L. 34/2020
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z932E0C23C
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	25/08/2020
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	29/08/2020

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE VENETO > ISTITUTI COMPRENSIVI > -ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALDAGNO - 2
Codice Fiscale Ente	85001390245
Nome Ufficio	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VALDAGNO 2
Indirizzo Ufficio	VIA LUNGO AGNO MANZONI, 17, 36078 - VALDAGNO (VI)
Telefono / FAX ufficio	0445401048/0445401236
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFAOMV
Punto Ordinante	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO / CF: SCHLRL60C57L551C
Email Punto Ordinante	VIIC88000X@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	85001390245
Ordine istruito da	ELEONORA LUCIANA SCHIAVO

FORNITORE CONTRAENTE

Ragione Sociale	FLAMINIA PUBBLICITA
Partita IVA Impresa	02366860415
Codice Fiscale Impresa	02366860415
Indirizzo Sede Legale	VIA DEL LAVORO, 10 - 61036 - COLLI AL METAURO(PU)
Telefono / Fax	0721896580/0721896590
PEC Registro Imprese	FLAMINIAPUBBLICITA@LEGALMAIL.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	02366860415
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	27/02/2009
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	PU
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	014712357
INPS: Matricola aziendale	5905697487
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92594795
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	Non inserito

CCNL applicato / Settore	AREA TESSILE MODA ARTIGIANI / ARTIGIANATO
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i>	
BENI	
IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT77S0851909360000060153812
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	ERALDO AMADORI MDRRLD71S15D488G

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Apparecchi di protezione per le vie respiratorie

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: FLAMFFP2 - Nome commerciale dell'apparecchio di protezione per le vie respiratorie: MASCHERINA FFP2 - Codice articolo fornitore: FLAMFFP2 - Prezzo: 2,9 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ESENTE IVA- ORDINE MASSIMO 50 PEZZI - Descrizione tecnica: MASCHERINA FILTRANTE MONOUSO SENZA VALVOLA - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Classe del filtro antipolvere: nessun filtro - Presenza valvola di inspirazione: NO - Presenza valvola di espirazione: NO - Categoria del dpi: I - Taglie disponibili: Universale - Tipo di protezione: Contro le polveri - Classe del filtro antigas: assente - Accessori: ELASTICO E STRINGI NASO - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,90 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Facciale filtrante monouso

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: FLAMNASTRONEUTRO - Nome commerciale: NASTRO ADESIVO DA PAVIMENTO NEUTRO - Codice articolo fornitore: FLAMNASTRONEUTRO - Prezzo: 8,60 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: VINILE 3M - Descrizione tecnica: NASTRO ADESIVO NEUTRO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: 50cmX33m - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 8,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Nastro di posizionamento

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: FLAMPOSIZIONE - Nome commerciale: ADESIVI POSIZIONANTI NEUTRI 10CM - Codice articolo fornitore: FLAMPOSIZIONE10 - Prezzo: 0,49 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 200 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: disponibili VERDI o ROSSI - Descrizione tecnica: ADEISIVI POSIZIONANTI DIAM. 10cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: DIAM. 10CM - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,49 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Nastro di posizionamento

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: FLAMADE2 - Nome commerciale: ADESIVI ANTISCIVOLO - Codice articolo fornitore: FLAMADE2 - Prezzo: 65 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Immagine: - Descrizione tecnica: KIT 10 PEZZI 30X30 VER/ROS - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: A5 VERDI-5 ROSSI - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 65,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Nastro di posizionamento

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Strutture ed attrezzature di equipaggiamento e

Marca: FLAMINIA - Codice articolo produttore: FLAMPOSIZIONE - Nome commerciale: ADESIVI POSIZIONANTI NEUTRI 4CM - Codice articolo fornitore: FLAMPOSIZIONE4 - Prezzo: 0,10 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 200 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Note: disponibili VERDI o ROSSI - Descrizione tecnica: ADEISIVI POSIZIONANTI DIAM. 4cm - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del

dpi: Assente - Caratteristiche aggiuntive: DIAM. 4CM - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 0,10 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Nastro di posizionamento

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	MASCHERINA FFP2	2,90	200 (Pezzo)	580,00 €	22,00
2	NASTRO ADESIVO DA PAVIMENTO NEUTRO	8,60	15 (Pezzo)	129,00 €	0,00
3	ADESIVI POSIZIONANTI NEUTRI 10CM	0,49	300 (Pezzo)	147,00 €	0,00
4	ADESIVI ANTISCIVOLO	65,00	2 (Pezzo)	130,00 €	0,00
5	ADESIVI POSIZIONANTI NEUTRI 4CM	0,10	100 (Pezzo)	10,00 €	0,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	996,00
IVA €	127,60
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1123,60

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA LUNGO AGNO MANZONI, 17 - 36078 - VALDAGNO - (VI)
Indirizzo di Fatturazione	VIA LUNGO AGNO MANZONI, 17 - 36078 - VALDAGNO - (VI)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO DI VALDAGNO - 2
Codice Fiscale Intestatario Fattura	85001390245
Partita IVA da Fatturare	85001390245
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

IL NASTRO ADESIVO DA PAVIMENTO NEUTRO SI INTENDE N. 2 ROSSI - N. 2 VERDI E N. 11 GIALLI
L'ADESIVO CON IMPRONTE SI INTENDE N. 1 CONF. ROSSA E N. 1 CONF. VERDE

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ". Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

VIIC88000X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003194 - 26/08/2020 - G01 a - U